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АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________________ № _____________
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Электросталь Московской области» на 2017-2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком  разработки и реализации муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.08.2013 № 651/8, Уставом городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Электросталь Московской области» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.12.2016 № 912/16 (в редакции постановлений Администрации городского округа Электросталь Московской области от 06.12.2017              № 882/12, от 02.04.2018 №262/4, от 22.05.2018 №445/5, от 23.07.2018 № 668/7).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник»                           и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru
3. Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области                       Повалова А.А.
Глава городского округа
В.Я. Пекарев

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области

от __________________№_____________

Изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городском округе

 Электросталь Московской области» на 2017-2021 годы»

1. Позицию 1.2 «Дополнительные работы в рамках капитального ремонта здания Ледового дворца  спорта «Кристалл» Приложения № 1 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие инфраструктуры спорта» к Подпрограмме III изложить в следующей редакции:
«

	№ 

п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Сроки исполнения мероприятий
	Источники финансирования
	Объем финансирования мероприятия в году, предшествующем году реализации программы  (тыс. руб.)*
	Всего 

(тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия программы
	Результаты выполнения мероприятий подпрограммы

	
	
	
	
	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.2
	Мероприятие 2

Дополнительные работы в рамках капитального ремонта здания Ледового дворца  спорта «Кристалл» 
	2017
	Итого
	
	3888,2
	1595,4
	2292,8
	0,0
	0,0
	0,0
	Управление по физической культуре  и спорту городского округа Электросталь Московской области
	

	
	
	
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	
	3888,2
	1595,4
	2292,8
	0,0
	0,0
	0,0
	
	


»;

2. Позицию 1.3 «Благоустройство  Ледового дворца  спорта «Кристалл» Приложения № 1 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие инфраструктуры спорта» к Подпрограмме III изложить в следующей редакции:
«
	№ 

п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Сроки исполнения мероприятий
	Источники финансирования
	Объем финансирования мероприятия в году, предшествующем году реализации программы  (тыс. руб.)*
	Всего 

(тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия программы
	Результаты выполнения мероприятий подпрограммы

	
	
	
	
	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.3
	Мероприятие 3

Благоустройство  Ледового дворца  спорта «Кристалл»
	2018
	Итого
	
	8983,8
	0,0
	8983,8
	0,0
	0,0
	0,0
	Управление городского жилищного и коммунального хозяйства городского округа Электросталь Московской области
	

	
	
	
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	
	8983,8
	0,0
	8983,8
	0,0
	0,0
	0,0
	
	




»;

3. Наименование Мероприятия 7 «Приобретение  (лизинг) автотранспорта для нужд МБУ «Мир спорта Сталь» Основного мероприятия 2 Приложения № 1 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие инфраструктуры спорта» к Подпрограмме III заменить на «Приобретение автотранспорта для нужд МБУ «Мир спорта Сталь».
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